ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS

PALÁCIO FRANCISCO ALVES DE QUEIROZ

CNPJ (MF) : 08.122.657/0001-33
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 135/2025, DE 28 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Artigo 72, Inciso VI e Artigo 97, Inciso 11, da Lei Orgânica

deste Município

RESOLVE:

Art. l°. - DESIGNAR, membros da Comissão Organizadora do Edital 004/2025 - CONCURSO

MUNICIPAL "A MAIS BELA VOZ DOS BAIRROS E DAS COMUNIDADES 2025"

EDILÂNYA NOGUEIRA DA SILVA- CPF: XXX.166.578-XX

ALEXANDRE MAGNO DA COSTA ZACARIAS- CPF: XXX.381.724-XX

CAMILA JANILLE PEREIRA DO NASCIMENTO- CPF: XXX.524.174-XX.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 28 de abril de 2025.

~ ~ WJn& ctú O&ÍA,,fPÍ
LAYS HELENA CABRAL DE QUEIROZ

Prefeita Municipal

Aven ida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33

Luciclop
Máquina de escrever
PORTARIA - 120-2025